Протокол № 1
Внеочередной выборной конференции
 Трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба студенческих отрядов,
Татарстанского регионального отделения молодежной общероссийской общественной организации «Российские Студенческие Отряды»
Место проведения: онлайн (ВКС)
Дата проведения: 19.06.24
Время: 17:00
Присутствовали:
Присутствовали:
1. Мистеев Даниил Алмазович
2. Архипова Ксения Артемовна
3. Ибрагимова Рината Рамилевна
4. Шайхутдинова Азалия Айдаровна
5. Шамшурина Ева Станиславовна
6. Редина Милана Игоревна
7. Мингалиева Яна Тимуровна
8. Косарева Арина Алексеевна
9. Шарафетдинова Аида Рустемовна
10.  Хакимова Ульяна Ильхамовна
11.  Нигматуллина Арина Линаровна

Повестка:
1. Выборы председателя и секретаря Конференции;
2. Избрание Счетной и Мандатной комиссии;
3. Утверждение регламента и повестки работы Конференции;
4. Открытие Конференции;
5. Решение о создании трудового отряда подростков «Авиаторы» (Казанского штаба студенческих отрядов);	Comment by User: После отряда, в скобках пропишите штаб

(Казанского штаба студенческих отрядов)	Comment by Islam:
6.  Выборы командира трудового отряда подростков «Авиаторы» (Казанского штаба студенческих отрядов);
7.  Выборы комиссара трудового отряда подростков «Авиаторы» (Казанского штаба студенческих отрядов);
8.  Выборы мастера-методиста трудового отряда подростков «Авиаторы» (Казанского штаба студенческих отрядов);
9. Закрытие Конференции.

1) По вопросу об избрании на должности председателя и секретаря Конференции
Заслушали:
[bookmark: _Hlk116398902]Архипову К.А., выступившей с предложением утвердить в качестве председателя Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Мистеева Д.А., Секретаря Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Косареву А.А.
Проголосовали:
[bookmark: _Hlk116115491]«за» - 11
«против» - 0
«воздержались» - 0

Постановили:
Избрать Председателем Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Мистеева Д.А., Секретарем Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Косареву А.А.

2) По вопросу об избрании Счетной и Мандатной комиссии
Заслушали:
Мистеева Д.А., выступившего с предложением утвердить в качестве Мандатной комиссии Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Архипову К.А., Счетной комиссии Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Редину М.И.
Проголосовали:
«за» - 11
«против» - 0
«воздержались» - 0

Постановили:
Избрать в качестве Мандатной комиссии Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Архипову К.А., Счетной комиссии Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Редину М.И.

3) По вопросу об утверждении регламента и повестки работы Конференции
Заслушали:
Мистеева Д.А., по утверждению регламента и Повестки работы Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО».
Проголосовали:
«за» - 11
«против» - 0
«воздержались» - 0

Постановили:
Повестку работы Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» одобрить.

4) По вопросу открытия конференции
Заслушали:
Мистеева Д.А., о предложении открытия Внеочередной выборной конференции.
Проголосовали:
«за» - 11
«против» - 0
«воздержались» - 0

Постановили:
Конференцию трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» считать открытой и признать работу конференции правомочной.

5) По вопросу решения о создании трудового отряда подростков «Авиаторы» (Казанского штаба Студенческих отрядов)
Заслушали:
Мистеева Д.А., о предложении создать трудовой отряд подростков «Авиаторы»
Проголосовали:
              «за» - 11
              «против» - 0
              «воздержались» - 0

 Постановили:
 Создать трудовой отряд подростков «Авиаторы» Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО».

6) По вопросу об избрании на должность командира трудового отряда подростков «Авиаторы» (Казанского штаба Студенческих отрядов);
Заслушали:
Архипову К.А., которая предложила избрать на должность командира трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Мистеева Д.А.
Проголосовали:
«за» - 11
«против» - 0
«воздержались» - 0

Постановили:
Избрать командиром трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Мистеева Д.А.

7) По вопросу об избрании на должность комиссара трудового отряда подростков «Авиаторы» (Казанского штаба Студенческих отрядов);
Заслушали:
Мистеева Д.А., который предложил избрать на должность комиссара трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Архипову К.А.
Проголосовали:
«за» - 11
«против» - 0
«воздержались» - 0

Постановили:
Избрать комиссаром трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Архипову К.А.

8) По вопросу об избрании на должность мастера-методиста трудового отряда подростков «Авиаторы» (Казанского штаба Студенческих отрядов);
Заслушали:
Мистеева Д.А., который предложил избрать на должность мастера-методиста трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Шайхутдинову А.А.
Проголосовали:
«за» - 11
«против» - 0
«воздержались» - 0

Постановили:
Избрать мастера-методистом трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» Шайхутдинову А.А.

9) По вопросу закрытия Конференции
Заслушали:
Мистеева Д.А., о предложении закрытия Конференции трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО».
Проголосовали:
«за» - 11
«против» - 0
«воздержались» - 0

Постановили:
Конференцию трудового отряда подростков «Авиаторы», Казанского штаба Студенческих отрядов, ТРО МООО «РСО» считать закрытой и признать повестку дня считать исчерпанной полностью.

Председатель                                              ____________/ Д.А. Мистеев

Секретарь                                                            ____________/ А.А. Косарева

[bookmark: _GoBack]Командир ТРО МООО «РСО»                 ____________/ А.А. Хусниев